

## SOPIMUS AIKUISTEN PERUSOPETUKSEN JÄRJESTÄMISESTÄ

544/12.00.01/2021

SIVISTYS 09.06.2021 § 89

Valmistelija sivistystoimenjohtaja Ilkka Halmkrona:

Vuoden 2018 alusta lähtien luku- ja kirjoitustaidottomien opetus siirtyi kuntien vastuulle ja näin ollen aikuisten perusopetuksen piiriin. Tornion kaupungin kansalaisopisto voi antaa noin 10 opiskelijalle vuodessa vapaan sivistystyön rahoituksella luku- ja kirjoitustaidonopetusta. Osa näistä opiskelijoista jatkaa Peräpohjolan Opistolla aikuisten perusopetuksessa, Tämän lisäksi noin 40 opiskelijalla vuosittain on tarve aikuisten perusopetukselle (luku - ja kirjoitustaitovaihe, alkuvaihe ja päättövaihe).

Peräpohjolan Opisto tekee tiivistä yhteistyötä Lapin TE-palveluiden ja Tornion kaupungin pakolaistyön kanssa, joista asiakkaat ohjautuvat aikuisten perusopetuksessa Peräpohjolan Opistolle. Lisäksi Tornion kaupungin yläkouluista ohjautuu oppivelvollisuusiän ylittäneitä sekä kotouttamiskoulutuksista opiskelijoita, joilla ei ole peruskoulun päättötodistusta omasta kotimaasta.

Oppivelvollisuusiän ylittäneiden perusopetuksen tarve on tunnistettu alueella. Aikuisten perusopetusta voidaan järjestää kansanopistoissa, peruskoulussa tai aikuislukiossa. Kemi-Tornio alueella opiskelu on järjestetty Kemissä sekä Peräpohjolan Opistossa.

Maahanmuuttajien kotoutumisen ja ammatillisten tai muiden jatko-opintojen mahdollistamiseksi sellaiset maahanmuuttajat, jotka eivät eri syistä johtuen ole vielä oikeutettuja ammatillisen aikuiskoulutuksen järjestämään maahanmuuttajakoulutukseen, on syytä ohjata perusopetukseen.

Tornion kaupungilla ja Peräpohjolan Opistolla on ollut lukuvuodesta 2017 -2018 lähtien sopimus perusopetuksen järjestämisestä. Lukuvuodelle 2017 -2018 enintään 25 opiskelijam kurssien järjestämisestä. Lukuvuodelle 2018 -2019, 2019 -2020 ja 2020-2021 sopimuksen opiskelijamäärä on ollut 40 opiskelijaa.

Aikuisten perusopetus on tarkoituksenmukaista järjestää jatkossakin Peräpohjolan Opistolla lisäämällä sinne paikkoja Tornion kaupungin ja Peräpohjolan Opiston kesken aikuisten perusopetus hoidetaan seuraavalla sopimuksella.

Tornion kaupungilla ja Peräpohjolan Opistolla on voimassa oleva so-

pimus lukuvuodelle 2020-2021 enintään 40 opiskelijan kurssien järjestämisestä.

1. Sopimusosapuolet:

Tornion kaupunki (koulutuksen järjestäjä)

Peräpohjolan Kansanopiston kannatusyhdistys (koulutuksen tuottaja)

2. Sopimuksen kohde: aikuisten perusopetus Opetus toteutetaan Peräpohjolan Opistolla. Opiston omat perusopetuksen opiskelijapaikat ovat täynnä.

3. Sopimusaika: lukuvuosi 2021-2022

4. Opetuksen lisäksi koulutuksen tuottaja vastaa päivittäisestä lounaasta ja päiväkahvista, oppimateriaaleista sekä opiskelijahuollon palveluista.

5. Tornion kaupunki maksaa Peräpohjolan kansanopiston kannatusyhdistykselle vuotuisen aikuisten perusopetuksen valtionrahoituksesta OKM:n päättämän kurssihinnan (kurssihinta v. 2021 300,82e) enintään 40 opiskelijan kursseista.

6. Peräpohjolan Kansanopiston laskuttaa Tornion kaupunkia järjestelyistä kursseista. Kurssimaksut suoritetaan sen jälkeen, kun valtionosuus on maksettu kaupungille.

7. Erimielisyydet tai sopimuksen purkuun liittyvät asiat ratkaistaan neuvottelemalla keskenään.

8. Sopimusta on laadittu kaksi kappaletta yksi kummallekin osapuolelle.

Tornion kaupungille järjestelystä ei aiheudu nettomenoa, koska kaupunki maksaa sopimuksen mukaan Peräpohjolan opistolle aikuisopiskelijasta saamansa perusopetuksen valtionosuuden korvauksena opiston järjestämästä opetuksesta.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA ILKKA HALMKRONA:

Sivistyslautakunta päättää

- hyväksyä sopimuksen aikuisten perusopetuksen hankkimisesta Peräpohjolan Kansanopiston kannatusyhdistyksen ylläpitämältä Peräpohjolan Opistolta. lukuvuodeksi 2021-2022.

SIVISTYSLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Sivistystoimenjohtaja Ilkka Halmkrona, 050 591 5142

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus

Otteet:  
Peräpohjolan opisto  
Kouluvirasto

---